
+420 736 630 166

info@blueorange.cz

Tupolevova 676, Praha 9 - Letňany

#TheOneBistroandBar

M E N U

Míchané nápoje
Mimosa 
Aperol Spritz 
Hugo Spritz
Gin Tonic 
Cuba Libre 
Caipirinha 
Mojito 
Virgin Mojito 
Virgin Spritz 
(crodino, soda, plátek pomeranče)

Rum (0,04l)

Hendrick’s 
Botanist 
Bombay Sapphire 
Aviation
Gin Sul
Beefeater

70,-
120,-
145,-

160,-
170,-
210,-
195,-
 80,-
 95,-

Havana Club 3 YO 
Havana Club 7 YO 
Diplomatico Reserva Exclusiva 12
YO
Zacapa 23 YO
Dos Maderas triple aged
Baoruco 21 YO
Santa Teresa Solera
Black Jamaica Spiced Rum
Legendario Elixir de Cuba

Whisky | Whiskey (0,04l)
Irské Whiskey
Jameson
Proper No. Twelve
Americké Whiskey
Maker’s Mark
Jack Daniel’s
Japonské Whiskey
Nikka from the Barrel
Skotské Blended Whisky
Chivas Regal 12 YO
Johnnie Walker Black Label 
Skotské Blended Malt Whisky
Monkey Shoulder
Skotské Single Malt Whisky
Glenfiddich 12YO
Glenfiddich 15 YO 
Talisker 10 YO
Oban 14 YO
Bruichladdich

90,-
155,-

110,-
115,-

220,-

120,-
130,-

120,-

130,-
155,-
165,-

220,-
245,-

150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
115,-
115,-

Gin (0,04l)
125,-
130,-
110,-
125,-
110,-
 95,-

Absolut | Absolut Vanilla
Absolut Elyx
Grey Goose 

Vodka (0,04l)
80,.-
150,-
150,-

Cognac (0,04l)
Rémy Martin V.S.O.P. 
Hennessy XO 

175,-
580,-

Amaretto Disaronno
Becherovka 
Jägermeister
Bailey’s
Drambuie
Grand Marnier
Cointreau
Kahlúa
St. Germain
D.O.M Benedictine
Metaxa 5* 
Metaxa 12*

Likéry (0,04l)
70,-
80,-
80,-
80,-
85,-
85,-
85,-
80,-
85,-
85,-
80,-

130,-



M E N U N Á P O J E

Ceny jsou uvedeny v CZK vč. DPH. Více informací o alergenech je na vyžádaní u obsluhy. Ceny jsou uvedeny v CZK vč. DPH.

Domácí limonáda (0,4l)
Fresh juice (0,2l)
Granini juice (0,2l)
Pepsi (0,25l)
Pepsi Max (0,25l)
7 UP (0,25l)
Schweppes Tonic (0,25l)
Schweppes Ginger Ale (0,25l)
Mirinda (0,25l)
Red Bull (0,25l)

75,-
110,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
80,-

Nealko nápoje

Voda
Aquila (0,33l/0,75l)
Mattoni (0,33l/0,75l)
Karafa vody (1l)

50,-/80,-
50,-/80,-

50,-

Pivo na čepu (0,5l/0,3l)
Pilsner Urquell 12°
Birell Pomelo&Grep Nealko

75,-/55,-
75,-/55,-

Pivo v lahvi
Birell světlý/polotmavý (0,33l)
Kozel černý (0,5l)

55,-
75,-

Horké nápoje
Espresso
Espresso Macchiato
Espresso Americano
Espresso Doppio
Cappuccino
Latté Macchiato
Flat White
Café Latté Vanilla/Karamel
Čaj z čerstvé máty/zázvoru
Chai Latté
Horká čokoláda
Výběr čajů Ronnefeldt
Svařené víno

65,-
65,-
65,-
80,-
80,-
80,-
90,-
90,-
80,-
80,-
80,-
60,-
90,-

Carpano Vermouth
Dry/Bianco/Rosso 0,1l
Crodino nealkoholický aperitiv

95,-

95,-

Aperitivy

KUŘECÍ VÝVAR, játrové knedlíčky,
zelenina julienne, vaječné nudličky
(1,3,7,9)

POLÉVKA DNE

115,-

75,-

Polévky

Předkrmy a malá jídla

HOVĚZÍ TATARÁK, smržové aioli,
žloutkový gel, šalotka, opečený chléb s
konfitovaným česnekem (1,3,7,10)

ŽITNÝ CHLÉB, spálená paprika,
nakládaná dýně, krém ze sýru feta, chilli
med, afila (1,3,7,9,12) VEGETARIAN

TAPAS, Jamón Iberico, Chorizo, Marqués
del Castillo Mezcla Ibérico Semicurado,
Snowdonia Cheddar Ruby Mist
Port&Brandy, olivy, marinovaný artyčok,
sušená rajčata, pečivo (1,3,7,12)

VARIACE SÝRŮ A SALÁMŮ, fíková
marmeláda, ořechy, hroznové víno,
grissini, pečivo (1,3,7,8,12)

PRAŽENÉ MANDLE s bylinkovým olejem
a maldonskou solí  100g (8) VEGAN

Hlavní jídla

375,-

329,-

359,-

695,-

295,-

195,-

365,-

415,-

99,-

THE ONE BURGER, hovězí burger, čedar,
slanina, cibulové kroužky, rajče, salát,
cibule, BBQ majonéza, naše hranolky,
tatarská omáčka (1,3,7,9,10,11,12)

VEPŘOVÁ LÍČKA NA ČERNÉM PIVU,
bramborové pyré, škvarečky z larda,
petrželový olej (1,7,9,12)

HOVĚZÍ KÝTA NA SMETANĚ, brusinky,
citron, karlovarský knedlík (1,3,7,9,10)

STEAK Z HOVĚZÍ SVÍČKOVÉ, černý lanýž,
bramborové pyré, hovězí jus (1,7,8,9,12)                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Šumivá vína (0,1l)

Prosecco La Marca DOCG brut
Valdobbiadene, IT

Crémant D’Alsace AOC Dagobert,
Prestige Brut, Alsace, Francie

100,-

165,-

Bílá vína (0,15l)

RYZLINK VLAŠSKÝ, výběr z hroznů, suché,
Volařík, Dolní Dunajovice

PÁLAVA, výběr z hroznů, polosuché,
Volařík, Perná

PINOT GRIGIO, IGP, suché, Cantine
Castannove, Emilia-Romagna, Itálie 

120,-

120,-

110,-

Růžová vína (0,15l)

ROSÉ D’ANJOU, DOP, polosuché, Paul
Buisse, Vallée de Loire, Francie

GIARDINO ROSÉ, IGT, suché, Santa
Cristina, Toscana, IT

115,-

100,-

Červená vína (0,15l)

NERONET, pozdní sběr, suché, Petr Bíza,
Čejkovice

PRIMITIVO DI MANDURIA, DOC, suché,
Cantine Cantolio, Puglia, Itálie

MALBEC, suché, Los Haroldos, Mendoza,
Argentina

120,-

120,-

100,-

Ovocné pálenky (0,04l)

BARON HILDPRANDT
Slivovice | Hruškovice | Malina
Pisco Acholado

115,-

85,-

KUŘECÍ SUPREME, fialová mrkev,
brokolice, grilovaná polenta, kuřecí jus
(1,7,8,9,10,12)

GRILOVANÝ LOSOS, bylinkové velouté,
grenaille, brokolice (1,2,3,4,7,8,9,12)

KVĚTÁKOVÉ PYRÉ, květák, kešu ořechy,
petrželová tahini omáčka (8,9,11,12) VEGAN

315,-

485,-

295,-

Saláty
ŘECKÝ SALÁT, černé olivy, sýr feta,
červená cibule, olivový olej, vinný ocet,
oregano (7,12) VEGETARIAN

SALÁT S KOZÍM SÝREM, rajčata, okurka,
marinovaná hruška, krutóny, vlašské
ořechy (1,3,8,12) VEGETARIAN

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

30,-

20,-

20,-

Přílohy a omáčky
ZELENINOVÝ SALÁT (12)

HRANOLKY

GRENAILLE

BRAMBOROVÁ KAŠE (7)

GRILOVANÁ POLENTA, brokolice, mrkev (7)

MISTIČKA JALAPEÑOS

TATARSKÁ OMÁČKA (3,10)

BBQ MAJONÉZA (3,10,12)

Dezerty
ČOKOLÁDOVÝ FONDÁN, lesní ovoce,
zmrzlina (1,3,7)

BORŮVKOVÁ PANNA COTTA s bílou
čokoládou a pepřem (7)

TVAROHOVÝ KOLÁČ, lesní ovoce,
šlehačka  (1,3,7,8) 

ZMRZLINY A SORBETY dle denní nabídky

165,-

145,-

165,-

55,-

265,-

295,-
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M E N U

Cocktails
Mimosa 
Aperol Spritz 
Hugo Spritz
Gin Tonic 
Cuba Libre 
Caipirinha 
Mojito 
Virgin Mojito 
Virgin Spritz 
(crodino, soda, orange)

Rum (0,04l)

Hendrick’s 
Botanist 
Bombay Sapphire 
Aviation
Gin Sul
Beefeater

70,-
120,-
145,-

160,-
170,-
210,-
195,-
80,-
95,-

Havana Club 3 YO 
Havana Club 7 YO 
Diplomatico Reserva Exclusiva 12
YO
Zacapa 23 YO
Dos Maderas triple aged
Baoruco 21 YO
Santa Teresa Solera
Black Jamaica Spiced Rum
Legendario Elixir de Cuba

Whisky | Whiskey (0,04l)

Irish Whiskey
Jameson
Proper No. Twelve
American Whiskey
Maker’s Mark
Jack Daniel’s
Japanese Whiskey
Nikka from the Barrel
Scotch Blended Whisky
Chivas Regal 12 YO
Johnnie Walker Black Label 
Scotch Blended Malt Whisky
Monkey Shoulder
Scotch Single Malt Whisky
Glenfiddich 12YO
Glenfiddich 15 YO 
Talisker 10 YO
Oban 14 YO
Bruichladdich

90,-
155,-

110,-
115,-

220,-

120,-
130,-

120,-

130,-
155,-
165,-

220,-
245,-

150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
115,-
115,-

Gin (0,04l)
125,-
130,-
110,-
125,-
110,-
95,-

Absolut | Absolut Vanilla
Absolut Elyx
Grey Goose 

Vodka (0,04l)
80,.-
150,-
150,-

Cognac (0,04l)
Rémy Martin V.S.O.P. 
Hennessy XO 

175,-
580,-

Amaretto Disaronno
Becherovka 
Jägermeister
Bailey’s
Drambuie
Grand Marnier
Cointreau
Kahlúa
St. Germain
D.O.M Benedictine
Metaxa 5* 
Metaxa 12*

Liquers (0,04l)

70,-
80,-
80,-
80,-
85,-
85,-
85,-
80,-
85,-
85,-
80,-

130,-



M E N U D R I N K S

All prices are set in CZK including VAT. More information on allergens is available upon request from our staff. All prices are set in CZK including VAT.

CHICKEN BROTH, liver dumplings,
vegetable julienne, egg noodles (1,3,7,9)

SOUP OF THE DAY

115,-

75,-

Soups

Starters & Cold Cuts
BEEF TARTAR, morel mushroom aioli, egg
yolk gel, shallotte, toasted bread, garlic
confit (1,3,7,10)

RYE BREAD, burned bell pepper,
marinated pumpkin, feta cheese cream,
chilli honey, afila (1,3,7,9,12) VEGETARIAN

TAPAS, Jamón Iberico, Chorizo, Marqués
del Castillo Mezcla Ibérico Semicurado,
Snowdonia Cheddar Ruby Mist, olives,
marinated artychoke, sundried
tomatoes, bread (1,3,7,12)

CHEESE & SALAMI PLATTER, fig
marmelade, walnuts, grapes, grissini,
bread (1,3,7,8,12)

ROASTED ALMONDS, herb-infused oil,
maldon salt 100g (8) VEGAN

Main Courses

375,-

329,-

359,-

695,-

295,-

195,-

365,-

415,-

99,-

THE ONE BURGER, beef burger, cheddar,
bacon, onion rings, tomatoes, lettuce,
onion, BBQ mayonnaise, homemade
fries, tartar sauce (1,3,7,9,10,11,12)

PORK CHEEKS, dark beer gravy, potato
purée, crispy lardo cracklings, parsley oil
(1,7,9,12)

TRADITIONAL BOHEMIAN BEEF IN
CREAMY SAUCE, cranberries, lemon,
Carlsbad dumpling (1,3,7,9,10)

BEEF TENDERLOIN STEAK, black truffle,
potato purée, beef jus (1,7,8,9,12)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

CHICKEN SUPREME, purple carrot,
broccoli, grilled polenta, jus (1,7,8,9,10,12)

GRILLED SALMON, herb velouté, broccoli,
grenaille (1,2,3,4,7,8,9,12)

CAULIFLOWER PURÉE, roasted
cauliflower, cashews, parsley tahini
(8,9,11,12) VEGAN

315,-

485,-

295,-

Salads
GREEK SALAD, black olives, feta cheese,
red onion, olive oil, vinaigrette, oregano
(7,12) VEGETARIAN

GOAT CHEESE SALAD, tomatoes,
cucumber, marinated pear, croutons,
walnuts (1,3,8,12) VEGETARIAN

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

30,-

20,-

20,-

Side Dishes

VEGETABLE SALAD (12)

HOMEMADE FRIES

GRENAILLE

POTATO PURÉE (7)

GRILLED POLENTA, broccoli, carrot (7)

JALAPEÑOS

TARTAR SAUCE (3,10)

BBQ MAYONNAISE (3,10,12)

Desserts
CHOCOLATE FONDANT, forest fruits, ice
cream (1,3,7)

BLUEBERRY PANNA COTTA with white
chocolate and pepper (7)

CHEESECAKE, forest fruits, whipped
cream  (1,3,7,8) 

ICE CREAMS & SORBETS as per daily offer

165,-

145,-

165,-

55,-

265,-

295,-

Homemade Lemonade (0,4l)
Fresh juice (0,2l)
Granini juice (0,2l)
Pepsi (0,25l)
Pepsi Max (0,25l)
7 UP (0,25l)
Schweppes Tonic (0,25l)
Schweppes Ginger Ale (0,25l)
Mirinda (0,25l)
Red Bull (0,25l)

75,-
110,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
80,-

Soft Drinks

Water
Aquila (0,33l/0,75l)
Mattoni (0,33l/0,75l)
Carafe (1l)

50,-/80,-
50,-/80,-

50,-

Draught Beer (0,5l/0,3l)
Pilsner Urquell 12°
Birell Pomelo&Grep non-alcoholic

75,-/55,-
75,-/55,-

Bottled Beer
Birell non-alcoholic light/semi-dark
(0,33l)
Kozel dark (0,5l)

55,-

75,-

Hot Drinks
Espresso
Espresso Macchiato
Espresso Americano
Espresso Doppio
Cappuccino
Latté Macchiato
Flat White
Café Latté Vanilla/Caramel
Fresh Mint/Ginger Tea
Chai Latté
Hot Chocolate
Selection of Ronnefeldt Teas
Mulled Wine

65,-
65,-
65,-
80,-
80,-
80,-
90,-
90,-
80,-
80,-
80,-
60,-
90,-

Carpano Vermouth
Dry/Bianco/Rosso 0,1l
Crodino non-alcoholic aperitiv

95,-

95,-

Aperitifs Sparkling Wines (0,1l)
Prosecco La Marca DOCG brut
Valdobbiadene, IT

Crémant D’Alsace AOC Dagobert,
Prestige Brut, Alsace, France

100,-

165,-

White Wines (0,15l)
RYZLINK VLAŠSKÝ, výběr z hroznů, dry,
Volařík, Dolní Dunajovice, CZ

PÁLAVA, výběr z hroznů, semi-dry,
Volařík, Perná, CZ

PINOT GRIGIO, IGP, dry, Cantine
Castannove, Emilia-Romagna, IT

120,-

120,-

110,-

Rosé Wines (0,15l)
ROSÉ D’ANJOU, DOP, semi-dry, Paul
Buisse, Vallée de Loire, France

GIARDINO ROSÉ, IGT, dry, Santa Cristina,
Toscana, IT

115,-

100,-

Red Wines (0,15l)

NERONET, pozdní sběr, dry, Petr Bíza,
Čejkovice, CZ

PRIMITIVO DI MANDURIA, DOC, dry,
Cantine Cantolio, Puglia, IT

MALBEC, dry, Los Haroldos, Mendoza,
Argentina

120,-

120,-

100,-

Fruit Spirits (0,04l)
BARON HILDPRANDT
Plum | Pear | Raspberry
Pisco Acholado

115,-

85,-


